Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

AGJENCIA PER INFORMIM DHE PRIVATESI
AGENCIJA ZA INFORMACIJE I PRIVATNOST
INFORMATION AND PRIVACY AGENCY

Prishting,28.03.2022

Njésia e Burimeve Njerézore né Agjenciné pér Informim dhe Privatési bazuar né Ligjin Nr. 05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, publikon kété:

NJOFTIM

Pas njoftimit pér paraqitjen e ankesés né Késhillin e Pavarur Mbikgyrés, pezullohet procedura e
rekrutimit me nr. Reference RN0000819] pér pozitén Drejtor i Pérgjithshém né Agjenciné pér
Informim dhe Privatési, deri n& martjen e vendimit pérfundimtar nga Késhilli i Pavarur Mbikqyrés
pér Shérbimin Civil.
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